
平成２９年 ２月１１日 
会 員 各位 

岐阜県行政書士会西濃支部 
支部長 宮 脇 万 記 臣 

 

第３回支部研修会開催のご案内 
 

余寒の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、見出しの件につきまして、下記のとおり研修会を開催致します。何か

とご多用かと存じますが、是非ともご出席願いたく、ご案内申し上げます。 
 
記 

 
日 時   平成２９年 ３月 ２日（木）  午後６：３０ ～ ８：３０ 

場 所   大垣市情報工房 ２階 会議室４ 
大垣市小野四丁目３５番地１０ ＴＥＬ０５８４－７５－７０００  

内 容   １、産廃業収集運搬業許可の基礎並びに伝達研修 
講 師  寺井 英之 会員 

【第一業務部 環境衛生部会長】 

        ２、コスモスぎふの活動と相談事例 
        講 師  伊藤 寛純 会員 

【（一社）コスモス成年後見サポートセンター 
岐阜県支部 支部長】 

 
※資料準備のため、出席される方は必ず平成２９年２月２３日（木）までに  

ＦＡＸ ０５８４－８３－８０２６ にてお申込み下さい。 

やむを得ず欠席された会員で資料を希望される方は、開催後１週間以内は支部事務所で

保管致しますが、その後につきましては保管致しかねますのでご了承下さい。 

 

平成２９年 ３月 ２日（木）の支部研修会に参加を希望します。 

    支部   会員名                    


